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Ⅰ
１．

96,266,934

319,148,963
62,475,000
49,980,000
12,495,000
7,422,041

28,681,726
68,958,618
15,441,000

159,706

1,080,400
3,393,611

242,038
4,598,755

37,003,123
707,346,915

２．
(1)

3,493,800
994,860,000

1,399,800,000
1,095,968,000

100,000,000
497,291,000
409,980,200
498,826,000
99,781,000

5,100,000,000
(2)

普 通 預 金 48,546,057
有 価 証 券 5,551,653

15,000,000

普 通 預 金 41,118,380
有 価 証 券 79,942,567

80,608,000
7,000,000

普 通 預 金 99,696,000
有 価 証 券 14,505,780

177,585,800
10,000,000
24,892,000

普 通 預 金 34,575,524
有 価 証 券 27,000,000

666,021,761
(3)

2,202,270
△ 2,092,157
331,452,305

△ 249,495,898
1,312,225

△ 700,143
679,920

△ 320,235
90,945,408

△ 42,395,845
1,783,500

11,880
133,383,230

5,899,404,991
6,606,751,906

Ⅱ
１．

263,991,752
374,400

8,980,763
434,000,000

707,346,915
２．

69,097,710
49,412,238

118,509,948
825,856,863

5,780,895,043

短 期 借 入 金 ㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店

正味財産

流 動 負 債 合 計
固定負債

退職給付引当金
リース債務

固 定 負 債 合 計
負 債 合 計

流動負債
未 払 金 施 設 管 理 運 営 委 託 料 他
前 受 金 平成 ２４ 年４ 月分住 宅貸 与料
預 り 金 源 泉 所 得 税 他

敷金
保証金

そ の 他 固 定 資 産 合 計
固 定 資 産 合 計

資 産 合 計
負債の部

特許権
特許権減価償却累計額
リース資産
リース資産減価償却累計額

車両運搬具
車両運搬具減価償却累計額
什器備品
什器備品減価償却累計額
ソフトウエア
ソフトウエア減価償却累計額

野 村 證 券 ㈱
三菱UFJﾓﾙｶﾞﾝ・ｽﾀﾝﾚｰ証券㈱

拠点化計画推進基金積立資産

野 村 證 券 ㈱
特 定 資 産 合 計
その他固定資産

み ず ほ ｲ ﾝ ﾍ ﾞ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ 証 券 ㈱
金利変動差額準備積立資産

三菱UFJﾓﾙｶﾞﾝ・ｽﾀﾝﾚｰ証券㈱

㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店
SMBC 日 興 証 券 ㈱
み ず ほ 証 券 ㈱

基 本 財 産 合 計
特定資産

退職給付引当資産
㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店
SMBC 日 興 証 券 ㈱

㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店

三菱UFJﾓﾙｶﾞﾝ・ｽﾀﾝﾚｰ証券㈱
減価償却引当資産

㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店
SMBC 日 興 証 券 ㈱

ｺ ｽ ﾓ 証 券 ㈱
三菱UFJﾓﾙｶﾞﾝ・ｽﾀﾝﾚｰ証券㈱

三 津 井 証 券 ㈱
み ず ほ ｲ ﾝ ﾍ ﾞ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ 証 券 ㈱

み ず ほ 証 券 ㈱
大 和 証 券 ㈱
野 村 證 券 ㈱

固定資産
基本財産

普 通 預 金 ㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店
投 資 有 価 証 券 SMBC 日 興 証 券 ㈱

そ の 他
有 価 証 券

有 価 証 券 SMBC 日 興 証 券 ㈱ 他
流 動 資 産 合 計

（ 独 ） 日 本 原 子 力 研 究 開 発 機 構 受 託 事 業

そ の 他
前 払 金

平 成 ２ ４ 年 ４ 月 分 住 宅 借 上 料

平 成 ２ ４ 年 度 分 短 期 借 入 金 利 息
平 成 ２ ４ 年 度 図 書 購 読 料

（ 財 ） 原 子 力 国 際 協 力 セ ン タ ー

福 井 県 受 託 ・ 補 助 事 業
関 西 電 力 ㈱ 受 託 事 業
日 本 原 子 力 発 電 ㈱ 受 託 事 業
北 陸 電 力 ㈱ 受 託 事 業
資 源 エ ネ ル ギ ー 庁 受 託 事 業
近 畿 経 済 産 業 局 受 託 事 業

流動資産
現 金 預 金

普 通 預 金 ㈱ 福 井 銀 行 敦 賀 支 店
未 収 金

財産目録
平成２４年３月３１日現在

（単位：円）
科目 金額

資産の部

11


